湖北省油菜办公室
湖北省农业机械化技术推广总站

鄂农油﹝2019﹞ 10 号

湖北省油菜办公室 湖北省农业机械化技术推广总站
关于举办油菜轮作试点绿色农机化技术现场观摩培训的通   知

各油菜轮作试点市、县（市、区）农业农村局：
为进一步落实《2019年湖北省油菜轮作试点技术指导意见》（鄂农油﹝2019﹞7号）各项技术措施，确保2019年全省油菜轮作试点高质量实施。经研究，定于9月下旬在仙桃市举办油菜轮作试点绿色农机化技术现场观摩培训活动。现将有关事项通知如下：
一、 观摩培训内容
1.油菜联合机播技术。现场观摩培训多种油菜联合播种机种肥同播，一次性完成旋耕、灭茬、开沟、起垄、施肥、镇压、播种、覆土和封闭除草等工序及作业效果。
2.免耕、旋耕农用无人机飞播技术。观摩培训免耕、旋耕情况下的农用无人机飞播油菜操作工序及播种效果。
3.油菜机播监测技术培训。现场演示北斗作业监测终端安装，培训油菜机播在线监测技术。
4.油菜轻简高效栽培技术培训。培训种子包衣、缓控施肥、种肥同播等轻简栽培技术。
二、参加人员
1.省油菜办公室、省农业机械化技术推广总站负责人及相关人员。
2.2019年油菜轮作试点市（县、区）农业农村局项目负责人1人、油菜技术推广和农机推广北斗监测技术骨干各1人；武汉市、黄石市、十堰市、荆州市、宜昌市、襄阳市、荆门市、黄冈市、孝感市、咸宁市联系油菜轮作试点工作负责人1人。
3.邀请相关领导、专家和农村新报、垄上频道等有关新闻媒体记者参加。
三、时间地点
1.时间：2019年9月25日报到，26日观摩培训。
2.地点：仙桃市天怡大酒店（仙桃市沔阳大道47号）。
[bookmark: _GoBack]3.联系人及联系方式：
省油菜办公室  陈爱武 电话:027-87664620 13871135241  邮箱：hbsycbgs@126.com
省农业机械化技术推广总站 卢灿炯 电 话：027-82818171  18672986961 邮箱：hbnjtg@163.com
仙桃市农业农村局 黄永祥 13507226728
会议回执于9月20日前发至省油菜办公室或省农业机械化技术推广总站。
附件：油菜轮作试点绿色农机化技术现场观摩培训活动回执

   湖北省油菜办公室  湖北省农业机械化技术推广总站
                          2019年9月9日
附件

油菜轮作试点绿色农机化技术现场观摩培训
活动回执

	姓名
	性别
	工作单位
	职务、职称
	联系方式

1